APPENDIX

I. PRO LITURGIA HORARUM SEU VIGILIIS APUD DEFUNCTUM	
a) Elementa pro Liturgia Horarum	79
b) Pro celebratione verbi Dei vel Lucernario	83
c) Elementa et indicationes pro aliis celebrationibus	84
II. ORATIONES VARLÆ	
a) Orationes conclusivæ	89
b) Orationes super psalmos	92
III. FORMULARIA PRO ORATIONE FIDELIUM	99
IV. PRECES PRO ULTIMA COMMENDATIONE SEU VALEDICTIONE	
a) Litanie Sanctorum O.P. breves	103
b) Orationes communes Ordinibus qui Regulam sancti	
c) Supplicationes litanicæ in cœmeterio adhibendæ	108
V. ORDO CANTUS MISSÆ ET AD ULTIMAM COMMENDATIONEM	110
VI. ANNIVERSARIA DEFUNCTORUM ET OBITUS MAGISTRORUM ORDINIS	114

TYPIS VATICANIS